
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  
Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 
Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н4-*"MhWk/Д^^#О   
№ 183 від 07.09.2021 

 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 Київ №   

 

Про внесення змін до паспорта 

бюджетної програми 1501010                    

на 2021 рік 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 липня 

2021 року № 758-р “Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 

передбачених Міністерству у справах ветеранів на 2021 рік”, Правил складання 

паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 “Про паспорти 

бюджетних програм”, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 

2003 року за № 47/7368, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми Міністерства у справах 

ветеранів України на 2021 рік за КПКВК 1501010 “Керівництво та управління у 

справах ветеранів”, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів 

України від 09 лютого 2021 року № 29, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 

2. Відділу комунікацій та зв’язків із засобами масової інформації протягом 

трьох робочих днів оприлюднити паспорт бюджетної програми на 2021 рік, 

зазначений у пункті 1 цього наказу, на офіційному сайті Мінветеранів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Дараган Л.В. 

 

 

Міністр                                                                                         Юлія ЛАПУТІНА 

 

 










